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Propietario
Expediente

número

241-138
241-139
241-140
241-141
241-142
241-143
241-J44
241-115
241-146
241-147

Finca ­
número

------.-­
14
50
53

109
116
117
129
137
145
157

Desconocido
Desconocido
Desconocido
Desconocido
Desconocido
Desconocido
DesconoCido
Desconocido
Desconocido
Desconocido

!
-"1

:-1
1_.. _... I

"-1.

Superficio

Ha.

0,0005
0,0381
0.0225
0,0003
0,0171
0.0:315
0.0001
0.0022
0,0196
0.0015

I_____~_"_'~~__ I ~"It¡.o a.,_,_,,_, _

Val do Regueiro ,..0> Viña.
A Pariza Prado regadío y hU8rta.
A Pariza V¡na.
Cambote ... Monte alto {pinar).
Cambote >o.. ~fonte alto (pinar).
Cambote 1· Monte alto (pinar).
El Pifleiro Monte alto (pinar).
El Piñeiro ... . .,. IMonte alto (pinar).
El Pil'íeiro .... Mnote alto.
El Piñoiro '.. ... tMonte alto .

6,90;)4

.-_._-------­.. _...._.-~--_._-

RESOLUCION del Servicio del Plan de Accesos de
Galicia por la que se fija fecha para proceder al
levantamiento de actas .previas a la ocupación de
las fincas afectadas por las obras de ensHlwhe y
meíora de firme de la carretera N-525, de Zambra
a Santiago de Compostela, tramo OnmSe {capitalJ­
Coma, término municipal de Coles (Oren:se}.

Se hace público, de' acuerdo con el artículo 52 de la vigen.te
Ley de ExpropiaciónForzosa, que el próximo día 14:de feQrerq,
a las diez horas yen Gustey !término municipal de Colesj, se
iniciará el levantamiento del acta prevía a la ocupaCión dejos
bienes y derechos afectados y pertenecientes a los titulares
que se ~Itan.

Se hace publico, igiralmente, que los interesados y posibles
titulares de derechos.reales·· afectados pueden formular por
escrito unte este Servicio, hasta eldiá señalado para el levan­
tamiento del atta pniviá;alegaciones a Jos solos efectos de
subsanar posibles errciresque se. hayan podido padecer al rela­
cionar los· .. bienes y derechos que se afectan. También deben
comparecer en el lugar, día y hora señfllados para el levanta­
miento del acta previa, exhibiendo los documentos pertinentes
para acreditar su personalidad y titularidad de los bienes y
derechos afectados, pudiendo hacerse acompañar a su costa,
si 10 estiman oportuno, de su P('rito y NGtario.

Orense, 24 de enerO de 19'73.-EI Ingeniero Jefe.-961-E.

RELACION QUE SE CITA

Término municipal de Coles (Guste)'}

Cultí\:o actualParaje

El Estrecho
Castileriños
El E"trecho
Baneiro ...
IaJneiro .
Naveiras .

Las Barrondas .
Regata .,.., , .
Outeíros de Fixós .
Castileriños ; .
lngrés .
Jngrés , " ..

Touzas . . Prado.
Lameiro Viiln.
Nogueira ...'........ Huerta.
Barreiro .. Monte bajo,
Barreiro Lobor regadío.
Barreíro Monte bajo.
Barroiro . Huerta.
Regata., Monte alto.
Regata Manle alto.
Lameiro HUo:'rta.
Lameira Antojano
Outeiros de Fixós Monte alto.
La Ardade _..... Monte alto.
Outeiros de Fixós Monte alto.
Lameiro Huerta.
Pellelas Viña, huerta y prado re-

gadío.
Regata ... Monte alto.
El Estrecho Viña
Outeiros de Fixós ., Monte alto.
~ega~a . Monte nito.
Navelra Monte alto.
)ngrés .. , " Monte alto.
TOLlzas Huerta.
Barreiro Labor regadío.
Ingrós Viña y prado.
Barreiro Lnbor regadío.
Ingrés .... Huerta y prado regadío.
Cortiñad'Onega .; 1Prado regll.dío.

IOutei~'os de Fixós ; Monte alto.

I
Barrelro· . ,. Labor regadío,

. Regala ;.. ; Monte alto
Naveira '.0> " Labor regadío.

I Outeiros de Fixós Monte alto.
Ingrés . Labor regadio, prado re--

gaclío y monte alto,
....................... Huerta.
..................... Monte bajo,

..•..•...• ,••.•.. ViiYEl.
Labor regadío.
Prado regadío,
Moüt.e alto y labor re-

gadío.
Monte alto,
Monte' alto.
Moi:ite atto.
Monte bajo.
Prado r~gadío.

Monte alto.

0,0054
0-,0010
0,0144
0,0390
0,0286
0,04J7
0,0759
0,0130
0,08JO
0,0137
0,0025
0,046S
0,0064
0,0800
0,0100
0,0830

0,0730
0,0030
0,03;;0
0,010<1
0,0144
0.0035
0,0056
0,0028
0,0::06
0,0193
0,020:3
0,01:\0
0,0394
0,04:10
0,0077
O,05.:~3

0,0137
0,2181

0,0032
0,om5
o,otns
0,0-165
0,0:380
0,0891

0,0464
0,05;:12
0,053.'3
0,0324
0,0105
0,0210

········1

I Superficie
Propietario .

I Ha.
--------~~-....:-----,-- _..- "'--_._~--~~

Rafael Aldeanueva .» •••••• " ...... ,,1
Manuel Alvatez Gruñeiro ..
Manuel Alvaréz Gruñeiro
Manuela Araújo ...
María Batal";Iglesias ..""." " , .
Vicenta Batán Iglesias , _ " .
Herederos de Romana Blanco Figueiras.
Carmen Boimorta ." 0••••••

Carmen Boimorto
Carmen Bolmarto
Carmen Boimarto
Carmen Boimarto " .
Serafín Boimorto
Serafín Boimarto .. ,..
Jo~é Boimorto Laride ......
Serafín Boimorto Fel'nández

Serofin Boimorto Fernánd_ez
Cándido .,.
Amelia Díaz .
Herederos de Antonio Dillz ..
Herederos de AntoniO Diaz
Herederos de Antonio Díaz .
Herederos de Antonio Díaz
José Díaz , " .
Tasila Diaz , , ..
Milagros Diaz Cordeiro .
Artemio Díaz Figueiras .
Herederos de Antonio Díaz: Gonz¿Jez..
CeIso Diaz Iglesias _ .
Herederos· de Maria Diaz Montes
Jorge Fernándéz
Jorge Fernández .
Jorge Fernández Rivas
Jbr~e Fern&;ndez Rivas

Concepción Figueiras
Concepción Figueiras ..
Etelvina Figueiras .
Manuel· Figueinis .
Telvina Figueiras .., .
Telvina Figueiras

Celia 'Piguei:'as Figueiras ' .
Flora Figueiras Fjglieiras ..
Modesto González .. " ..
Modesto González. . <0 .

Celia Gonzaiez_\raújo , .
José González Araújo ' .

Ex~ediente I Finca
numero número

I
~~--

240-1 157
240-2 28
240-2 33
240--3 141
240-4 133
240-5 145
240-6 139
24(}-7 20
24(}..7 21
24(}..7 36
240--7 43
240-7 72
240-8 69
240-8 70
240--9 35
240-10 12

240-10 "240-11 51
240-12 71
240-13 24
240-13 62
240--13 103
240--13 156
240-1.4 131
240-15 124
240-16 135
240-17 126
2·10-18 86
240-19 74
240-20 136
240-21 23
240-21 64
240-22 75
240-22 12B

240-23 49
240-23 99
240-24 47
240-25 l40
240--28 30
240-26 66

210-27 B4
240-28 25
240-29 78
240--29 8.
240-30 121
240--31 113
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Cultivo actual

Arriba
de Arriba

Par'aje

!ngres
Penelw;
Pendas
BarrGiro
Penelas
PCl)cla::;
Bacrciro
::::astij('cill.OS
Ingn!"

Jngn's
lngn:'s
Pctlf"las

C:w'¡ikrii'!os
::,lS ti j(~l';1\05

Pent'hn
PeneJas

Bnrn'lro
:~astil('j'jJ1os

¡ngre~:

fngres
[ngrés
Ingn"'.s
[ngn>s
Custilcriilos
Penelas
Regaüt
Casti]crii1os
LUiUCt(O

lngrés
¡nlOres
~:a',;Ell'l<iño.'>
lngrés
IDgr0s
lngn~s

~:d3tilerinos

¡ngn~s

Ingr,,·'S
La':' B:~IToudas
lngnl'j
[ngl:(''''
Bnl'l'ci¡'o
Penekls
'j'ouzns
Ca;;tilcriGos
CUstiJef'inos
'j'ül,;ZHS

PeneJas
Cuendln
Guendin
lngrés
Guendin de Ar~iba

Touzas
Lameil'Q
La Aira
Outciros de Fixós

ICllendin de Arnba . j Huerta
ILameiro . . ¡lIUertH.

1

, Lam8-~ro AntOJana
La AIra .. . Gal1ll1ew

I
La Aira .... Monte alto.
E] EstTecho Villa

1

!ngrús....... . Monte alto.
Penetas . Monto alto.

i Peneias Monte nl to.

I
Touzas . Huerta.
Barrp;iro H'uerta.

I OuteHo3 de Fixós .... Monte alto,
OutClI"OS do Fixós ... Monte alto.

\ fngrés '.. Monte alto,iBmTeiro Labor regadío y monte-
I bajoIPendas ...... Mcntü nHo.

I
El EstIechu Viña,
Pe neJas Monte flltO.

I R(>gat~t . . Monte alto.
! Guemun de Arriba Prado regadío.
I Penelas .. Monte alto,
i !ngrós Monte alto.
I Guendin de Arriba MOLte _bajo.
~Touzas Viña
!TDwas Viña,
!H0gatu Prado regadío y monte

al tO.
Nngucira Viña.

,lngr6s Prado. ,
: Guendin de Arriba Prado regadío.

Pcncl<i'; ....... " ...... ". Monte alto.
13an'f'iro Labol' régadio.
C;JSfileril'lOs Monte alto,

.... Monte alto.

.... ¡Viña.
,.,' 1I Monte alto.

.... Monte bajo y prado.
Prado,
Monte bajo.
Monte alto.
Monte alto.
Monte alto,
Prado regadío.
Labor regadío.
Monte alto.

.............. Monte bajo.
Labor regadío,
Prado regadío y huerta.

..... Prado regadío,. huerta y
vina.

Labor regadío.
Prado. labor regadio y

huerta..
r>.-lohte alto.
Monto alto

, Huerta,
.. Prado regadío.

Prado,
Prado.
Monte alto.
Monte alto.
Monte bajo.

.... Viíla y prado regadío,.. ~, IMOllte alto.

.... M.onte alto y viiia,
.. : PIado.

, ..... i Plado
..'1 Prado rd.;ddlO

. Monte alto

.... "1 PIado,. .. PI ado reg<tdlO y viña.
. .. Monte alto

. ... .. Monte alto.. !Monte alto.
."......... .1 Montl' alto.

...... IPrado rf3gadío.

I
Monte alto.

. Huertd
... fOJal

.... ' .. Prado
.... 1Huerta.

Monte nito,
.< •• 1' Huerta.
.... Viña y huerla.
,... Monte alto.

I Huerta.
-1' Huerta. ,

'Viña y prado regadío:
Huerta.

IMonte alto.

Ha.

0,0300
0.0110
0,0070
0.0306
0,0136
0,0038
0,0120
0,0060
0,0086
0,0220
0,0198
0,0420
0,0417
0,OfJ64
0,0072
0.0120
0,0234
0,0540
0,1820
0,0464
0,0006
0,0294
0,0236
0,1200
0,01;:;"1
0.1040
0,01'1;10
0,0894
0,2224
0,0160
0,0350
0,0267
0,0240
0,0500
0,0080
0,0026
0,0476

0.0130
0,1370

0,1410
(J,OOGO
(U)HO
0,0086
0,0260
0,0189
0,0290
0,0624
0.0052
0.0187
0,Olti5
O,O.'l70­
0,0308

0.0·1:17
O,006:!
0,0026
0,0050
0,OC09
0,004:>'
Om::\O
0.1564
0,0576
0,0450
0,0465
0.0:3:12
0,0620
0,0090
0,0770

0,0152
0,00<\3
0,0315­
0,0460
0,1:130
0,065-0
0,01:32
0,0:564
O.O::nB
0.08:)0
Q,OB20

O,OHW
O.OOJ;l
00130
O,lOGO
0,036<)
O.C31¿
0,0232­
n 0170
[) 1564

Superfirie•
Propietario

Ricardo N ovnH
Ricardo No",'ou
Ricardo Novol:l
Mnnucl NO\"08 Rey
fH~Tederos de R<:imón
HercdeJ'Os ci: José de Pazo
Josefina Fi:t:t.o -Fernandcl
Josefina p¿¡:LO Fe'-nftndc;-:
H8red('ro~; de P"ríecto
Vicente Quintairos GonzúJcz Pura

Qui.ntHims {-{ivero
Vicente Quintaíros Hivcro
t'vIanueJ Q'.1il1tas H8pr!Ja
Hereduos de Hortensia HdpeJa
Em¡1it..... R~lp{-:la Di8Z
Lidoro HapeJa Hodl iguez
Vicente Rl1peJa Roddguez
Vicente RapeJa Rodrigue¿
María Rego
María Hego
RaElón Hequeío
Manuel Reqw~jo DÍi1z
i\1anuel Hequejo Díaz

José López "d

Manuel López López ._"
Antonio López Quintela
Manuel « " ••• "., ••••• " ••

Herederos de Pegerto Matanzas
Herederos de Elvira Mun tes Rodríguez.
Pedro Mont.es Rodríguez
José Moure González _..... _..
Antonio Maure Rodríguez
J_o:;é Mcurc Rodríguez
Rictrdo Novou.

José González Araúja
Purificación Gruñeiro Llan
Purificación Gruñeíro LiaD
Purificación Gruñeiro LJan
Purificación Gruñeiro LIan
Félix GonZ"dlez Pereira
Camilo Iglesias
Ignacio Iglesias
Rosa 19lesíns
Trínídad Iglesias Araújo
Elísa Iglesias González . .­
Camilo Iglesias Seoane
Camilo Iglesias Seoane
Camilo Iglesias Secane
Camilo Iglesias Seoane

MmllH'l Ruqut:'jo Diaz
Ricardo He}'

Ricardo Rey
Ricardo Rey
Ricardo He;"
Hicanlo Rev
HiíJHd0 H¿y Pazo
Herederos de Antonio RiwH:
Manuel Rivas Blanco
Manuel Hivas Blanco .................
Aurora RivHS F{'rnúndez~.

Herederos do- Ant.onio Hivas VurL'lu
Horederos de Antonio Hivas \larda
H81'fldcros de Antonio Riva:j Várcla
Jose- Roca
J05é Roca
José Roca
Adoración Hodriguez
A¡'gentjna Rodriguez
Vicente HodríKuez Blanco
Vicente Rodrí,é:uez Blanco ., ..
Argentina Rodríguez Conde
Nilo Rodri,gll(,z López
Ubuldina Rodríguez López
Ubalclina Rodríguez Lóp('z
Mé-iria Roclrípiez Salgado
FidQI Rodríguez Sampayo
Amelia Saco Díaz
Carmen Saco DÍaz
Carmen S,lntos
Hen~de!'o$(Je Antonio Vare la
Carmen Vare!a DÍaz
l~ah81 Varela Díaz
José Varela Diaz
José Vareta Diaz
Aurora Vázquez
Manuela Vázquez López
Manuela Vázquez López
Manuela Vá-zquez López

Expediente FinGe.
numero nUlltero.

---------

¿-'ID :JI 152
240-32 40
240-:32 14
240-12 56
240-32 57
240-:-B 18
240<]4 107
:JAO :1.) 7
24036 8
2AO~~í 155
240-38 1-12
210-:l!) 73
24ü-:}9 81
240 ;J9 109
2'iO-:$9 1:32

240-40 17
210-·11 50
240-42 1
240-4:3 18.
240-44 H.
2'10-45 10
240-46 118
240- 47 148
2·-W-48 154
2'1019 153
240·30 37

;~40-'jO '12
2,10 -50 115
2·10:)0 147
24051 6
2·10 ;j:~ ];34

2~O ;:3 90
:)iO :)4 105
¿·10 ;)1 l20
210 ;,S 4
2-JO-56 94

2'10-)7 93
210-58 1.5
2'!O·59 2
2-1060 129
2-10-01 14
240·b2 13
21062 144
240-6:3 11
;~\O-6:3 ,.
240-iH 137-
¿'1O-GS 100
2-10-(';'.} 125

3i0 G:,) 133
:~,W-66 97

210-(}() lO'.!
2-'IO-Go ll2
240'00 119
24066 123
2.40-67 110
2·10138 88
240-69 9
240-1)9 22
2·1070 95
240-71 29
240-71 101
2'lO-?l 102
240-72 98
2·fO-72 111
2'~O-n 122
2W-?:J 111
240-74 96
24075 127
240-75 130
24076 85
2-10-77 105
~!40·78 110
2·1O-7(J 143
2·10-79 5
~40-50 161
2·10-81 91
2·10 H2 92
2-1O-Wl 159
240-H·1 ~J

2·1O·H'j 150
;~'!O Ha ]f¡l

2-'iQ-87 117
24087 1-19
240--R8 )58
24;) 89 3B
21O-B9 55
21089 82
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E_...::~ed¡ente I Finca J

numero numero Pr'opietario
•SUf';.:f:cin

lb.
P a rR j e

240-90
240·90
240-90
240-90
240-00
240-91
240-92
240·93
240-93
240.-93
240-93
240-94
240-.94
240-94
24Q.-95
240-95
240-95
240--95
24095
240-95
240-95
240-95
240-95
24D--96
240-97
240-98
240·99
240-100,

37
59
60
63
67
53
26
31
34
41
77
42
78
B3
3.
45
48
52
54
58
61
65
7.

108
60
68
87

160

Servanda Vúzquez López " ..... '''H ••..•

Servanda Veizquez López
Servanda Vázquez Lónéz
Servanda Vazquez Lépez
Servánda VáZQul'.'z López
Servanaa y Manuela VázQuez Lópu.
Edelmíra Vázquéz Reqtiei:o
Carmen Vazquez VerdelJo
Carmen Vázquez Verdl:'llo

.Carmen Vázquez VerdeJ10 >0 ••• " •••• .- ••

Carmen V¡'¡zquez VetdeJIú ".
Generdsa VázquezVerdeUo < •••• <0., .•• <0.

Generosa Vázquez VerdeHú .. , , .
.Generosa Vázq.uez Verdello
Jose Vázquez VerdcIlo
José Vázquez Verdello
José Vázquez Verdcllo .., » ••••••

José Vazquez Verdello
José Vázquez Verdello
José Vá~uez Verdello
José Vázquet. VetdeIlo
José Vázqu'?,z Verdello
José Vázquez Verdello
Mercedes Vidal
Mercedes Vidal Gómez .
Desconocido
Desconocido
M. O. P.....

Total

o,OCje
0.0(;J2
0,0120
0,0660
0,(H70
O,OC21
O,[¡2U9
o,oc21
0,OC15
0.0006
0,0]92
0,0020
0,0188
O.DI3B
0,0070
O,OOOG
0,0310
0,0030
0,0058
0.0006
0,0[<99
O,0;',54
0,01'50
0,0120
0,0570
0,0168
0,ü05fi
0,022H

. 1.8.mcim­
¡La Aira '"
I La Aira
I NaH'ira

¡outeiTOs de FiXÓ5
Le. Aira
Regata ..
Larneiro ....
Ldmeiro
Lauwi:ro
Outeiros de Fixós
Lflmeiro

'Outdros dé Fixós
Oute1ros de Fhós
Lameiro
Lameirb
El Estrecho ...
l.a Aira
La Aira

I
La Aira
Naveira
Navf'ird
Outeiros de Fíxós
lngres ....
Outeiros de Fi::<ós
Outeiros de Fixós
CnsUleriiios
TOUZt1S

¡f¡¡erta .
Monte aIro.
Huerta.
Huerta y labor r<;'gadio.
Monte aita.
Huerta.
Monte alto.
Villa y huerta.
Vi na y hUCHH.
Antoiar'Jo<
Monte alto.
Antoíano.
Monte alto.
MOllte alto.
Villa.
A,ntoíano.
Viña.
Huerta.
Huerta.
Monte alto.
Monte aHo.
Monte nIto.
Monte nito,
Monte [~lto.

Mame aHo.
Monte alto.
Baldio.

MINISTERIO
DE EDUCACION y CIENCIA

ORDEN de 21 de diciembre de 1972 por la que' se
determina que el, Instit.uto ,Naciornd' de Enseñ.anza
Media a Distancia pasea depender de la Universí­
dad Nacional de Enseñanza a Distancia.

Ilmos. Sres.: El Decreto 2749/1970, de 22 de agostó (,H 1e­
tin Ofícial del E::;tado.. , de 28 de septíembre), delímitaba los
distritos correspondientes a las nuevas Universid~ldes de Madrid
y Barcelona y establecía los criterios- que permiten la deJimita-­
ción y competencia entre las autoridadesuniversitariás.

Cmadaen Madrid y con ámbito nacional la Univetsid<::d :Ka­
ciona1 de Enseñanza a Distancia. por Decreto 2310/1972; de' lB
da agosto (..Boletín Onc:;ial del,Estado~ de 9 de so' r,iembre1,
parece oportuno adscribir a la misma el Instituto Nacional de
Enseñanza Media a Distancia,

Por todo ello, y teniendo en cuenta el favorable inform~' de
la Junta Nacional de Universidades,

Este Ministerio ha resu('lto qUe el Instituto Nac10nal de Ense­
ñanza Media a Distancia pase a depender de lii Universidad
Ntlcional de Enseñanza a Distancia.

Lo digo a VV. 11. para su conocimiento y efectos.
Dios guarde a VV. H.
Madrid, 21 de diciembre de 1972.

VILLAR PALASI

Ilmos. Sres, Director general de Formación Ptofesional y Ex·
tensión Educativa y" Director 'general de Ofdenación Edu·
cativa.

•
ORDEN de 8 de enerp de 1973 por laque se dis­
pone el cumplintlento en suS' propios térmín...s de
la sentencia del Tribunal Supremo de 30 de no­
viembre de 1972, recaída en el recurso contencioso­
administrativo interpuesto por don Angel Fen!án­
dez-Santos Jiménez, Maestro nacional.

lImo. Sr.: En ei recurso centeJ:2clbso-admlnjstrativo,inter­
1J.u,esto po~ doon Angel Fernández~SantosJiménez, contra denega­
Clon eu VIrtud de silencio administrativo de su' petición 6-obre
abono de servicios, el Tribunal Supremo, en fecha JO de no­
viem.bre de 1972; ha dictado lasigtiiente sentencia:

«Fallamos: Que estimando en parte el recurso contencicso­
aJ'mirds:'aiivo que don Angel rernond"';é-Santos Jimu:1ez, Maes­

tro !j¿¡CiOllal jubilado, interpuesto contra la dellf;.Q'-Bci(Jl1, en virtud
de s;lencio administrativo, una vez denui:lciada la nlOr1'1., de la
petición qUe formuló a la Diteccfón General de Enc:eñan7.U Pri:
rúaria el uno de mayo de nií! novecientos sesenta y och... so­
bre abono de servicíos durante el tiempo que estuvo separado
dei Magisterio por motivos poJiticú-sociales. debemos declarar
y declaramos no hallarse a¡üstadú a' derecho tal acto .presunto,
que, consiguit'lüemente, revotamos~ y,en su lugur. declaramos
asimi."mo que, en relación con ,el señalamiento de !ou haber
pFlsivo. tiene que computarse al sei10r Fernanrlez-Santos Jimé­
nez el periodo comprendido entre el uno de julio de mil nove­
ci~."t1tos treinta y seis y el cInCO de a.go~to de mil novecientos
s('Slmta y dos: unicú aspecto. ce los reclamados, qlL correspon­
de decidir a la expresada Dirección General; todo ello "in es­
pecial imposición de costas."

En su virtud, este Ministerio ha tenido a bien disponer que
cumpla la "itada sentencie: ·en EllE propios terminos.

Lo que digo a V, 1. para su conocimiento y deimts eredos.
Dios guarde a V, l. muchos años.
Madrid, 8 de enero de 1973~

VlLLAR PALASl

lImo, Sr. Difeclor general de Personal.

MINISTERIO DE TRABAJO

CUENTAS de gestión y balances de situación de
las Entidades ,Gestoras y Servicios Comunes de la
Seguridad Soc:iál correspondientes al ano 1971 y
acordada su publicaciÓn por Orden de 22 de diciem­
bre de .1972. ICcmtinuación.l

Cuentas de gestlóncorrespondientes al año 19/1 y balances
de situación en 31 dé di'CiernbrEl del mismo año, referentes a
€hda una de las En:idades Gestoras y SerVicios Comunes de la
~~c'guridad Social, aprobadas por el Ministerio de 1'ra bajo con
f·'cha 30 de septiembre de' 1972 y, por el Consejo de .Ministros,
con cerácter definitivo, en la reunión celebrada el día 10 de
noviembre del mismo año y queselnsertan en el .. Boletín Ofj¿
cía} del Estado» en cumplimiento de lo preceptuado en el ar­
tKulo 5,' de 'la Ley cte la Seguridad Social, de 21 de abril. de 1966.


